
P R O J E K T
Uchwała Nr 

Rady Miasta Piły
z dnia 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic: Armii Ludowej, Hutniczej, 

Batorego i Szarych Szeregów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2013r. poz. 594), art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2012r. poz. 647, zmiana: Dz. U. z 2012r. poz. 951, poz. 1445, Dz. U. 
z 2013r. poz. 21, poz. 405) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§1.1. Prezydent Miasta Piły przystąpi do sporządzenia miejscowego planu zagospoda-
rowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic:  Armii  Ludowej,  Hutniczej,  Batorego 
i Szarych Szeregów, zwanego dalej planem.

2. Granice obszaru objętego planem oznaczono graficznie na rysunku w skali 1 : 2000, 
stanowiącym załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

    
   

RADCA PRAWNY
/-/ Stefania Góralnik-Piechota

        BdP-124





Uzasadnienie
do Uchwały .............................

Rady Miasta Piły
z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic: Armii Ludowej, Hutniczej,

 Batorego i Szarych Szeregów

Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dotyczy 
obszaru, dla którego nie obowiązują ustalenia miejscowego planu.
Obszar  przystąpienia  obejmuje  tereny  ograniczone  ulicami:  Armii  Ludowej,  Hutniczej, 
Batorego  i  Szarych  Szeregów,  stanowiące  obecnie  tereny  zabudowy  mieszkaniowej 
jednorodzinnej,  usługowej,  dróg dojazdowych i  nieurządzonego terenu będącego w zasobie 
Gminy Piła.
Z  wnioskiem  dotyczącym  przeznaczenia  terenu  działek  gminnych  pod  zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną wystąpił Wydział Gospodarki Nieruchomościami tut. Urzędu.
Prezydent Miasta Piły dokonując pozytywnego rozstrzygnięcia wniosek przyjął.
Przystąpienie do planu nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowa-
nia przestrzennego miasta Piły.

z up. PREZYDENTA MIASTA
         /-/ Beata Dudzińska
         Zastępca Prezydenta


									P R O J E K T
	Uchwała Nr 
	Rady Miasta Piły
	Uzasadnienie

